– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MEDIALINK GROUP LIMITED
羚邦集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2230）

自願公告
有關我們媒體內容發行業務的業務資料更新  —

羚邦代理發行日本長篇動畫電影《THE FIRST SLAM DUNK》

本公告乃經羚邦集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自
願作出，旨在向本公司股東及潛在投資者更新本集團之最新業務發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本集團購入日本人氣長篇動畫電影《THE
FIRST SLAM DUNK》（「該電影」）香港及澳門地區獨家院線發行權利，該電影改
編自人氣日本漫畫《男兒當入樽》，由漫畫原作者井上雄彥編劇和執導，東映動
畫及DandeLion Animation Studio共同製作，將於2022年12月3日在日本上映，而
香港及澳門地區計劃在明年初上映。《男兒當入樽》是日本漫畫家井上雄彥以
高中籃球為題材的漫畫，從1990年至1996年在集英社《周刊少年Jump》連載，日
本的漫畫發行量已超過1億2千萬冊，曾被譽為日本運動漫畫三大巔峰之一。該
電影是《男兒當入樽》電視版後睽違26年再度推出動畫作品。

– 2 –

董事會認為本集團代理發行日本人氣長篇動畫電影，將鞏固本集團在向客戶
提供最強內容方面的優勢，增強及完善本集團的生態系統，符合本集團推行新
投資及新業務的策略計劃。

代表董事會
羚邦集團有限公司
主席兼執行董事

趙小燕

香港，2022年11月7日

於本公告日期，本公司執行董事為趙小燕女士、趙小鳳女士及馬正鋒先生；本公司非執行董
事為黃幸怡女士（太平紳士）；及本公司獨立非執行董事為馮英偉先生（榮譽勳章）、梁陳智明
女士及黃錦沛先生（銅紫荊星章、太平紳士）。

註：本文件中英文本如有歧義，概以英文本為準。